Prot. Num.

Codice

DICEMBRE 2020

9572

9620

9622

9857

9936

10056

10125

10214

10300

10360

447/2020 SN

452/2020 SN

453/2020 SN

459/2020 SN

462/2020 SN

465/2020 SN

471/2020 SN

474/2020 SN

478/2020 SN

480/2020 SN

Oggetto

SCIA PER MODIFICHE INTERNE
CON DEPOSITO SISMICO
SCIA A SANATORIA

SCIA PER RISTRUTTURAZIONE
EDILIZIA

CILA PER MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

SCIA CON INIZIO LAVORI
DIFFERITO

CILA per CAMBIO DI DESTINAZIONE
D'USO SENZA OPERE

CILA per OPERE INTERNE

SCIA A SANATORIA

SCIA PER RISTRUTTURAZIONE

CILA

PF:

PF:
PF:
PF:
PG:
PF:
PG:
PG:
PF:
PF:
PG:
PF:
PF:
PF:
PF:
PG:
PF:
PF:

PF:
PF:
PG:
PF:
PF:
PF:
PF:
PF:
PF:
PF:

Soggetti

Bonora Martino - Richiedente

Massimo Molisani - Richiedente

Maccanti Giovanni - Tecnico

Musiarii Angelo - Tecnico

Poste Italiane - Richiedente

Musiarii Angelo - Tecnico

Euroedil 99 S.R.L. - Esecutore

Comune di Pieve di Cento - Richiedente
Stellato Antonio - Tecnico

Cirillo Antonio - Richiedente

A & a S.A.S. di Cirillo Antonio - Esecutore
Forghieri Alessandro - Tecnico

Stellato Antonio - Tecnico

Borrega Marco - Richiedente

Govoni Monica - Richiedente

D'Apollonia Costruzioni di d'Apollonia Giuseppe -
Molesini Alessia - Tecnico

Tabarroni lvano - Richiedente

Tolomelli Claudio - Tecnico

Leghissa Roberto - Richiedente

Rosa Mistica Soc. Imm. - Richiedente
Sita Marco - Tecnico

Grassilli Lisa - Richiedente

Zacchini Eleonora - Tecnico

Ziosi Gabriele - Tecnico

Correggiari Milena - Richiedente
Melloni Diego - Tecnico

Alberghini Debora - Richiedente

Ubic. (Indirizzo)

Via Leopardi G., 28

Via Galilei G., 2

Via Gramsci A., 29

Via 2 Giugno, 33

Via 4 Novembre, 25

Via Ponte Nuovo, 20

Via Garibaldi G., 49

Via Del Lavoro, 76/A

Via Ss.Trinita, 36/3

Via Mastellari S., 41/35

Fg.
Fg.

Fg.

Fg.

Fg.

Ubic.

15 Map.
22 Map.

18 Map.

17 Map.

15 Map.

. 21 Map.
. 21 Map.
. 21 Map.
.21 Map.
. 18 Map.

. 22 Map.
. 22 Map.

(Catasto)

454 Sub. 9
117

3133 Sub. 13

254 Sub. 1,2,3

132 Sub. 1,2,3

103 Sub.
103 Sub.
103 Sub.
103 Sub.
304

=0 U &

591 Sub.
591 Sub. 4

w



