

Prot. Num.	Codice	Oggetto	Soggetti	Ubic. (Indirizzo)	Ubic. (Catasto)
DICEMBRE 2020					
9572	447/2020 SN	SCIA PER MODIFICHE INTERNE CON DEPOSITO SISMICO	PF: Bonora Martino - Richiedente	Via Leopardi G., 28	Fg. 15 Map. 454 Sub. 9
9620	452/2020 SN	SCIA A SANATORIA	PF: Massimo Molisani - Richiedente PF: Maccanti Giovanni - Tecnico	Via Galilei G., 2	Fg. 22 Map. 117
9622	453/2020 SN	SCIA PER RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA	PF: Musiarii Angelo - Tecnico PG: Poste Italiane - Richiedente PF: Musiarii Angelo - Tecnico PG: Euroedil 99 S.R.L. - Esecutore PG: Comune di Pieve di Cento - Richiedente	Via Gramsci A., 29	Fg. 18 Map. 3133 Sub. 13
9857	459/2020 SN	CILA PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA	PF: Stellato Antonio - Tecnico PF: Cirillo Antonio - Richiedente PG: A & a S.A.S. di Cirillo Antonio - Esecutore	Via 2 Giugno, 33	Fg. 17 Map. 254 Sub. 1,2,3
9936	462/2020 SN	SCIA CON INIZIO LAVORI DIFFERITO	PF: Forghieri Alessandro - Tecnico PF: Stellato Antonio - Tecnico PF: Borrega Marco - Richiedente PF: Govoni Monica - Richiedente	Via 4 Novembre, 25	Fg. 15 Map. 132 Sub. 1,2,3
10056	465/2020 SN	CILA per CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO SENZA OPERE	PG: D'Apollonia Costruzioni di d'Apollonia Giuseppe - PF: Molesini Alessia - Tecnico PF: Tabarroni Ivano - Richiedente	Via Ponte Nuovo, 20	Fg. 21 Map. 103 Sub. 4 Fg. 21 Map. 103 Sub. 5 Fg. 21 Map. 103 Sub. 6 Fg. 21 Map. 103 Sub. 14
10125	471/2020 SN	CILA per OPERE INTERNE	PF: Tolomelli Claudio - Tecnico PF: Leghissa Roberto - Richiedente PG: Rosa Mistica Soc. Imm. - Richiedente	Via Garibaldi G., 49	Fg. 18 Map. 304
10214	474/2020 SN	SCIA A SANATORIA	PF: Sita Marco - Tecnico PF: Grassilli Lisa - Richiedente	Via Del Lavoro, 76/A	Fg. 22 Map. 591 Sub. 3 Fg. 22 Map. 591 Sub. 4
10300	478/2020 SN	SCIA PER RISTRUTTURAZIONE	PF: Zucchini Eleonora - Tecnico PF: Ziosi Gabriele - Tecnico PF: Correggiari Milena - Richiedente	Via Ss.Trinita, 36/3	
10360	480/2020 SN	CILA	PF: Melloni Diego - Tecnico PF: Alberghini Debora - Richiedente	Via Mastellari S., 41/35	